АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2023 № 197

О признании утратившими силу постановления администрации

Коченевского района» от 13.02.2023 № 95 «О внесении изменений в

постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области № 473 от 04.08.2022 «О создании комиссии по

контролю в сфере закупок», от 04.08.2022 № 473

 «О создании комиссии по контролю в сфере закупок»

       На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановления от 13.02.2023 № 95 «О внесении изменений в постановление

администрации Коченевского района Новосибирской области     № 473 от 04.08.2022

«О создании комиссии по контролю в сфере закупок», от 04.08.2022  № 473

«О создании комиссии по контролю в сфере закупок» признать утратившими силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Ё. Клец) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Н.А. Севостьянова).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Коченевского района Новосибирской области

Крылову И.М.

Глава района                                                                    Е.П. Антипов

Шаболина Е.А.,

Заместитель начальника  УЭР